



ANKARA  
DEMİR VE DEMİR DİŐİ METALLER  
İHRACATÇILARI BİRLİĐİ

# ANKARA DEMİR VE DEMİR DİŐİ METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ

2017 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

2018 YILI ÇALIŐMA PROGRAMI

# ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ

## 2017 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Sayın Üyelerimiz,

Birliğimizin 24 Nisan 2014 tarihinde yapılan 2013 Yılı Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda dört yıl süre ile seçilen Yönetim Kurulumuz, çalışmalarında siz üyelerimizin değerli öneri, katkı ve katılımlarını dikkate alarak, ortak hedeflerin gerçekleştirilmesi, ortak çıkarların gözetilmesi yönünde sektörümüze yol gösterici, destekleyici çalışmalar yapmıştır.

Bu dört yıllık dönemin 2017 yılını kapsayan dördüncü yılına ait faaliyetlerimizi aşağıda özetle bilgilerinize sunmak üzere huzurlarınıza gelmiş bulunuyoruz.

Sayın Üyelerimiz,

2017 yılı içerisinde Yönetim Kurulumuz, aylık mutad toplantılarını kesintisiz biçimde yapmıştır. Bu toplantılarda alınan kararlardan bazılarını ve bu kararlar doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetleri şu şekilde özetleyebiliriz:

## ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ'NİN FAALİYETLERİ

### FUARLAR

Ankara Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği adına sektörün bilinirliğinin artırılması, rekabetçi yönünün ön plana çıkarılması ve ihracat kapasitesinin yükseltilmesi amacıyla, 2006/4 Sayılı "Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve Turquality'nin Desteklenmesi hakkında Tebliğ ve Mezkur Tebliğ'e İlişkin Uygulama Esasları" çerçevesinde "Enerji Nakil Hatları, GSM Anten Kuleleri, Çelik Konstrüksiyon ile İnşaat Kalıp ve Aksamı" ürünlerini kapsayan "**İnşaat Aksamları Turquality Projesi**" başarıyla tamamlanmıştır. Projede hedef pazar olarak belirlenen bölgeler "Kuzey ve Güney Amerika (ABD, Kanada, Meksika; Brezilya, Şili, Peru), Orta Avrupa (Almanya, Fransa, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, İsveç), Türki Cumhuriyetleri (Türkmenistan, Kazakistan, Azerbaycan) olmuştur. Proje 2014-2017 yılları arasındaki 4 yıllık dönemi kapsamaktadır. Proje kapsamında Aşkabat Expobuild Fuarı, Interbuild South Africa Fuarı, Kazbuild 2016-23.Uluslararası İnşaat ve İç Dekorasyon Fuarı, BakuBuild

2016 Fuarı, The Buildings Show-Construct Canada 2016 Fuarlarına katılım sağlanmıştır. Öte yandan, ilgili Tebliğe İlişkin Uygulama Usul ve Esasları Genelgesi çerçevesinde “Desteklerden yararlanan kuruluşların 01/07/2017 tarihinden sonra gerçekleşecek fuar katılımlarına ilişkin destek müracaatları Tebliğ kapsamında değerlendirilmez.” hükmü doğrultusunda Birliğimizin İnşaat Aksamları Turquality Projesi’nin 4.yıl faaliyeti olarak beyan edilen tek faaliyeti olan ve 6-10 Kasım 2017 tarihleri arasında Fransa/Paris’de yapılan “Batimat 2017 Fuarı” kapsam dışına çıkarılmıştır. Söz konusu fuara info standla bireysel katılım gerçekleştirilmiştir.

- ✓ **24–28 Ağustos 2017** tarihleri arasında Çin Halk Cumhuriyeti’nin Sincan-Uygur Özerk Bölgesi Urumçi’de gerçekleştirilen **“The 2017 China Eurasia Commodity and Trade Expo – EACT EXPO 2017”** fuarının milli katılım organizasyonu bu yıl altıncı defa Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği tarafından düzenlenmiştir. Fuarda milli katılım kapsamında 5 Türk firması 144 m<sup>2</sup> stand alanı ile yer almış olup, ülkemiz ekonomik ve kültürel tanıtımı için de “TURKEY DISCOVER the POTENTIAL” standı kurulmuştur. Söz konusu standda gün boyu ülkemizi tanıtıcı filmler gösterilmiş ve ziyaretçilere ülkemiz ile ilgili broşür, kitapçık ve küçük hediyeler sunulmuştur. Fuarı Birliğimizi temsilen Genel Sekreter Özkan AYDIN, Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Genel Sekreterliğimiz ilgili personeli katılım sağlamıştır.
- ✓ **10-12 Ekim 2017** tarihleri arasında İngiltere/Birmingham’da düzenlenen ve milli katılım organizasyonu İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri tarafından gerçekleştirilen **“UK Construction Week Fuarı”**na 10,5 m<sup>2</sup>’lik bir info-standla katılım sağlanmıştır. Fuarı Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Zahit POYRAZ, Gürsel ÖZBAY, R. Kaan MAŞLAK ile Genel Sekreterliğimiz personeli katılım sağlamıştır.
- ✓ Birliğimiz tarafından **06-10 Kasım 2017** tarihleri arasında Paris/Fransa’da düzenlenen **“Batimat Paris 2017 Fuarı”**na bir info-stand ile katılım sağlanmıştır. Fuarı Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Üyeleri Gürsel ÖZBAY, İzzet OKURSOY ve R.Kaan MAŞLAK ile Genel Sekreter Yardımcısı Fatih YUMUŞ ve Genel Sekreterliğimiz personeli katılım sağlamıştır.
- ✓ **29 Kasım-01 Aralık 2017** tarihleri arasında Toronto/Kanada’da düzenlenen **“The Buildings Show-Construct Canada Fuarı”**na 200 ft<sup>2</sup> (18,58m<sup>2</sup>)’lik bir info-standla İDDMİB ile ortaklaşa katılım sağlanmıştır. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI ile Genel Sekreter Yardımcısı Esra ARPINAR ve Genel Sekreterliğimiz personeli katılım sağlamıştır.

## TİCARET HEYETİ ORGANİZASYONLARI

Türkiye'nin ticari ve ekonomik işbirliği imkanlarının artırılması ve ihracatçı firmalarımızın dış pazar paylarında artış sağlanması amacıyla, Ekonomi Bakanlığı'nın koordinasyonu ve TİM'in organizasyonunda gerçekleştirilen aşağıdaki ticaret heyeti organizasyonlarına katılım sağlanmıştır:

- ✓ **01-06 Mayıs 2017** tarihleri arasında Tayland ve Vietnam'a yönelik olarak düzenlenen ticaret heyetine Birliğimizi temsilen Koordinatör Başkan Yrd. Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz organizasyonu ile **09-12 Mayıs 2017** tarihleri arasında Ürdün'e düzenlenen iş seyahatine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ile Genel Sekreter Özkan AYDIN katılım sağlamıştır.
- ✓ **27-30 Kasım 2017** tarihleri arasında T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı Sayın Fatih METİN başkanlığında TİM organizasyonu ve Genel Sekreterliğimiz işbirliğinde Ruanda'nın başkenti Kigali'ye yönelik gerçekleştirilen "Sanayici-İhracatçı İş İnsanları Heyeti"ne Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Osman Serdar BÜYÜKBEKTAŞ katılım sağlamıştır.
- ✓ 6-11 Kasım 2016 tarihlerinde Vietnam ve Endonezya'ya yönelik hazırlanan Sektörel Ticaret Heyeti Programı yeterli katılım olmadığı için gerçekleştirilememiştir.

## ALIM HEYETLERİ

- ✓ Ekonomi Bakanlığı koordinatörlüğü ve Birliğimiz organizasyonluğunda "**TURKEY BUILD ISTANBUL 2017 - 40. Yapı Fuarı**"na yönelik olarak **21-24 Mayıs 2017** tarihleri arasında İstanbul'da bir Alım Heyeti Programı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu Alım Heyeti programına Bulgaristan, Etiyopya, Fransa, Gürcistan, Kamerun, Kırgızistan, Kosova, Lübnan, Moldova, Romanya, Rusya, Tacikistan, Tunus, Umman, Ürdün ve Yunanistan'da üzere 16 ülkeden 100 firma temsilcisi katılım yapmıştır. İkili iş görüşmelerinin bitmesini takiben, yabancı misafirlerimizin "TURKEY BUILD ISTANBUL 2017-40. Yapı Fuarı"na katılan firmaların standlarını ziyaret etmeleri ve sergiledikleri ürünler hakkında bilgi almaları ve Türk firma yetkilileri ile görüşmeleri sağlanmıştır.

## GENEL SEKRETERLİK FAALİYETLERİ

### DEVLET YARDIMLARI VE FUAR TEŞVİKİ

- ✓ Ekonomi Bakanlığı tarafından uygulaması İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine verilen, ihracata yönelik devlet yardımları ve destekleri kapsamındaki müracaatlar değerlendirilmiş ve
  - 2009/5 sayılı “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Tebliğ” ile 2017/4 sayılı “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Karar”,
  - 2014/4 sayılı “Sektörel Nitelikli Uluslararası Yurt İçi Fuarların Desteklenmesine ilişkin Karar”,
  - 2014/8 sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin Karar

kapsamında eksikliği olmayan dosyalar sonuçlandırılarak, hakediş miktarları ilgili kurumlara ve ihracatçı firmalara bildirilmiştir.

	<b>2016 YILINDA SONUÇLANDIRILAN DOSYA SAYISI</b>	<b>2017 YILINDA SONUÇLANDIRILAN DOSYA SAYISI</b>	<b>DEĞİŞİM (%)</b>
YURT DIŞI	1.928	3.117	62
YURT İÇİ	0	191	
PAZARA GİRİŞ	174	194	11
<b>TOPLAM</b>	<b>2.102</b>	<b>3.502</b>	<b>67</b>

- ✓ Devlet yardımları konusunda yürürlükteki mevzuat, tebliğ ve Ekonomi Bakanlığı talimatları çerçevesinde gelen talepler değerlendirilerek, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir. Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel Sekreterliğimiz merkezinde zaman zaman da firma merkezlerinde uzmanlarımız aracılığıyla gerekli bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir.

**TÜRK ÜRÜNLERİNİN YURT DIŞINDA MARKALAŞMASI, TÜRK MALI İMAJININ YERLEŞTİRİLMESİ VE TURQUALITY®NİN DESTEKLENMESİ**

- ✓ 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Mali İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY®nin Desteklenmesi Hakkındaki Tebliğ”e ilişkin olarak aşağıdaki tabloda yer alan Birliklerimiz üyesi 31 firma, 34 markası ile söz konusu Tebliğ hükümlerinden faydalanmaktadır. 2017 yılı içerisinde bu kapsamda, harcama bazında 4.154 adet dosya müracaatı (harcama bazında) olmuş ve yine 2017 yılı içerisinde daha önceki yıllardan devam eden dosyalarla beraber toplam 3.914 dosyanın işlemi sonuçlandırılmış ve 40.606.585 TL hakediş düzenlenmiştir.

	<i>FİRMA</i>	<i>MARKA</i>	<i>KAPSAM</i>
1	<i>Akgün Seramik San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Durables</i>	<i>Marka</i>
2	<i>Çanakçılar Seramik San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Creavit</i>	<i>Turquality</i>
3	<i>Dalgakıran Makina San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Dalgakıran</i>	<i>Marka</i>
4	<i>Duru Bulgur Gıda San ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Duru (Bulgur)</i>	<i>Marka</i>
5	<i>Durukan Şekerleme San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Durukan</i>	<i>Turquality</i>
6	<i>Duyar Vana Makina San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Duyar</i>	<i>Turquality</i>
7	<i>Eczacıbaşı Yapı Gereçleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.</i>	<i>Vitra</i>	<i>Turquality</i>
8	<i>Elektromed Elektronik San. ve Sağlık Hizmetleri A.Ş.</i>	<i>Elektromed</i>	<i>Marka</i>
9	<i>Elita Gıda San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Sunar</i>	<i>Marka</i>
10	<i>Erkunt Traktör Sanayi A.Ş.</i>	<i>Armatrac</i>	<i>Turquality</i>
11	<i>Ermaksan Makina San.ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Ermaksan</i>	<i>Marka</i>
12	<i>Ersa Mobilya San.ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Ersa Mobilya</i>	<i>Marka</i>
13	<i>Gentaş Genel Metal San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Gentaş</i>	<i>Turquality</i>
14	<i>Gökler Mobilya Med. ve Sağlık Hiz. A.Ş.</i>	<i>Nitrocare</i>	<i>Marka</i>
15	<i>Hema Endüstri A.Ş.</i>	<i>Hema</i>	<i>Turquality</i>
16	<i>Hidromek Hidrolik ve Mekanik Makina İm. San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Hidromek</i>	<i>Turquality</i>
17	<i>Hisarlar Makine Sanayi ve Ticaret. A.Ş.</i>	<i>Hisarlar</i>	<i>Marka</i>
18	<i>İpek Kağıt San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Selpak</i>	<i>Turquality</i>
		<i>Solo</i>	
19	<i>İşbir Sünger Sanayi A.Ş.</i>	<i>İşbir Yatak</i>	<i>Marka</i>
20	<i>Kalekim Kimyevi Maddeler San. Ve tic. A.Ş.</i>	<i>Kalekim</i>	<i>Turquality</i>
		<i>Kale(Color)</i>	
21	<i>Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik San. A.Ş.</i>	<i>Kalebodur</i>	<i>Turquality</i>
		<i>Çanakkale Seramik</i>	
22	<i>Kastamonu Entegre Ağaç San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Kastamonu</i>	<i>Turquality</i>
23	<i>Kütahya Porselen Sanayi A.Ş.</i>	<i>Kütahya Porselen</i>	<i>Turquality</i>
24	<i>Mas-Daf Makina Sanayi A.Ş.</i>	<i>Mas Daf</i>	<i>Marka</i>

25	<i>Mitaş Enerji Ve Madeni İnşaat İşleri Türk A.Ş</i>	<i>Mitaş</i>	<i>Turquality</i>
26	<i>NG Kütahya Seramik Porselen Turizm A.Ş.</i>	<i>NG Kütahya Seramik</i>	<i>Turquality</i>
27	<i>Nurus Nurettin Usta Pr. Dek. Mob. ve Paz. İth. İhr. ve N. A.Ş.</i>	<i>Nurus</i>	<i>Turquality</i>
28	<i>Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Paşabahçe</i>	<i>Turquality</i>
		<i>Nude</i>	<i>Marka</i>
29	<i>Sarsılmaz Silah Sanayi A.Ş.</i>	<i>Sarsılmaz</i>	<i>Turquality</i>
30	<i>Tepe Betopan Yapı Malz. San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Tepe Betopan</i>	<i>Marka</i>
31	<i>Tosunoğulları Mobilya San. ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Bürotime</i>	<i>Turquality</i>

	<b>2016 Yılı</b>	<b>2017 Yılı</b>	<b>DEĞİŞİM (%)</b>
Önceki Yıllardan Devreden Dosya	880	1.050	19 %
Gelen Dosya	3.584	4.4149	16 %
Sonuçlandırılan Dosya	3.652	3.914	23 %
Destek Tutarı (TL)	34.695.368	40.606.585	17 %

#### **Gerçekleştirilen faaliyetler;**

- ✓ Tüm İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerinin Turquality ile ilgili Şube Müdürlerinin katılımıyla **09 Şubat 2017** tarihinde Genel Sekreterliğimiz binasında bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantıda mevzuatla ilgili çalışmalar yapılmış, alınan ortak kararlar Ekonomi Bakanlığına gönderilmiştir. Ekonomi Bakanlığı yetkilileri, mevzuat ile ilgili kendilerine bildirilen görüş ve önerilerin mevzuat değişikliği çalışmalarında kullanıldığını ifade etmişlerdir.
- ✓ **14 Eylül 2017** tarihinde tüm Turquality firmaları ve Bakanlık yetkililerinin katılımıyla, **6 Ekim 2017** tarihinde ise Tüm İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerinin Turquality sorumluları ile Ekonomi Bakanlığı yetkililerinin katılımıyla Ekonomi Bakanlığı binasında gerçekleştirilen Tebliğ ve Uygulama Usul ve Esaslarına ilişkin Genelge değişiklikleri toplantısına iştirak edilmiştir.
- ✓ **17 Temmuz 2017** tarihinde, tüm İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerinin devlet yardımları dosya durumları ile ilgili olarak Ekonomi Bakanlığı binasında Müsteşar Yardımcı Sn. Tarık SÖNMEZ başkanlığında bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantıya Genel Sekreterimiz Sn. Özkan AYDIN katılım sağlamıştır.
- ✓ Turquality Tebliği kapsamındaki firmalarımızdan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik olarak alınan talepler, ilgili tebliğ kapsamında ve Ekonomi Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilerek firmalarımız bilgilendirilmiştir. Genel Sekreterliğimiz

merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerine gidilerek gerekli bilgiler verilmiştir.

## 2008/2 SAYILI “TASARIM DESTEĞİ HAKKINDA TEBLİĞ” ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER

2008/2 sayılı Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ çerçevesinde Ekonomi Bakanlığınca Projesi onaylanan ve müracaatları değerlendirilen 11 firmamız bulunmaktadır. Söz konusu Tebliğ çerçevesinde, 2017 yılı içerisinde 37 adet dosya müracaatı alınmış ve daha önceki yıllardan devam eden dosyalarla beraber toplam 40 dosya sonuçlandırılmıştır.

TASARIM DESTEĞİ FİRMALARI (08.01.2018)			
SIRA NO	FİRMA	Proje Onay Tarihi (Destek Kapsamına Alındığı tarih)	DESTEK BİTİŞ TARİHİ
1	Aydın Yazılım ve Elektronik San. A.Ş.	13.06.2016	12.06.2019
2	Ünsa Madencilik Tur.En.Seramik Orman Ür.San. Ve Tic.A.Ş.	13.06.2016	12.06.2019
3	Osmanlı Reklam San.ve Tic.A.Ş.	27.12.2016	26.12.2019
4	MTT Ahşap Dek.ve İnş. San. Tic. Ltd.Şti.	7.07.2017	6.07.2020
5	Bülbüloğlu Vinç Sanayi ve Ticaret A.Ş.	4.10.2017	3.10.2020
6	Akyapak Ulus. Dış.Tic. Mak. San. ve Tic.A.Ş.	20.10.2017	19.10.2020
7	Uzun Hidrolik San. ve Tic. A.Ş.	6.11.2017	5.11.2020
8	Nokta Otomasyon Makine ve İnşaat San. Tic. A.Ş.	6.11.2017	5.11.2020
9	Nukon Lazer Makine Metal San. Tic. A.Ş.	13.11.2017	12.11.2020
10	Kar Porselen San. Ve Tic. Ltd. Şti.	27.09.2017	26.09.2020
11	Serkon Test. Mak. Ltd. Şti.	20.10.2017	19.10.2020

	2016 Yılı	2017 Yılı	DEĞİŞİM (%)
Önceki Yıllardan Devreden Dosya	3	11	266 %
Gelen Dosya	4	37	825 %
Sonuçlandırılan Dosya	4	40	900 %
Destek Tutarı (TL)	67.794	1.678.504	2376 %

### **Gerçekleştirilen Faaliyetler;**

- ✓ 2017 yılında projeleri onaylanarak destek kapsamına alınan firmalarımıza, projelerinin onaylanma aşamalarında Ekonomi Bakanlığı yetkilileri başkanlığında yerinde incelemeler gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Bakanlığımız binasında, **06 Eylül 2017** tarihinde, tüm Birliklerin Genel Sekreterlerinin de katılımıyla destek süreçleri ve tasarım yarışmaları konularının görüşüldüğü bir toplantı yapılmıştır. Söz konusu toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Fatih YUMUŞ katılım sağlamıştır.



- ✓ Tasarım Tebliği kapsamındaki firmalarımızdan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik olarak alınan talepler, ilgili tebliğ kapsamında ve Ekonomi Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilerek firmalarımız bilgilendirilmiştir.

## 2010/6 SAYILI “YURT DIŐI BİRİM, MARKA VE TANITIM FAALİYETLERİNİN DESTEKLENMESİ HAKKINDA TEBLİĞ” ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER

- ✓ 2010/6 Sayılı Yurt DıŐı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” çerçevesinde 2017 yılı içerisinde 349 adet müracaat olmuş ve daha önceki yıllardan devam eden dosyalarla beraber 113 firmamıza ait 410 dosya sonuçlandırılmıştır.

	2016 Yılı	2017 Yılı	DEĞİŐİM (%)
Önceki Yıllardan Devreden Dosya	149	99	-33 %
Gelen Dosya	352	349	-1 %
Sonuçlandırılan Dosya	432	410	-5 %
Destek Tutarı (TL)	11.024.574	7.121.496	-35 %

### Gerçekleştirilen Faaliyetler;

- ✓ Söz konusu Tebliğ kapsamındaki firmalarımızdan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik olarak alınan talepler, ilgili tebliğ kapsamında ve Ekonomi Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş ve gerekli bilgilendirmeler gerek Genel Sekreterliğimiz binasında gerekse firma merkezlerinde yapılmıştır.

## İHRACAT İŐLEMLERİ

- ✓ İhracat Yönetmeliği çerçevesinde;
  - Gümrük beyannamelerinin onaylanması,
  - Alıcısı tarafından kabul edilmeyen malların başka bedel ve şartlarla satışına ilişkin taleplerin değerlendirilmesi,
  - Gümrük mevzuatı kapsamında “Performans ve Güvenilirlik Formu” düzenlenmesi,
  - Para Kredi ve Koordinasyon Kurulu’nun Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi Yardımlarına İliŐkin 2013/04, 2014/06, 2015/01, 2016/01 ve 2016/16 sayılı Kararları gereği başvuruların sonuçlandırılmasıiŐlemleri gerçekleştirilmiştir.

Bu kapsamda 2017 yılında Genel Sekreterliğimiz İhracat Uygulamaları Şubesi tarafından sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

	SONUÇLANAN (2016 YILI)	SONUÇLANAN (2017 YILI)	DEĞİŞİM (%)
Genel Sekreterlik ve E-Birlik sistemi üzerinden onaylanan GB sayısı	307.232	330.541	7,58
Genel Sekreterlik ve E-Birlik sistemi üzerinden onaylanan İhracat Tutarı(USD)	11.031.451.676 \$	11.779.761.492 \$	6,78
İhracat Yönetmeliğine göre Alıcı Değişikliği	24	11	-54,16
Performans ve Güvenilirlik Formu	286	394	37,76
Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi İşlemleri(GB sayısı)	18.197	21.529	18,31

- ✓ Konsinye ihracatların kesin satışından sonraki işlemler, e-Birlik kapsamında sisteme vekaletname girişleri, e-Birlik üzerinden ihracatı gerçekleştiren firmalara ilişkin haftalık, 15 günlük ve aylık olarak nisbi aidat makbuzlarının ilgili Gümrük Müşavirliklerine teslimi ile iptal edilen beyannamelerin nisbi aidat iadesi işlemleri yürütülmektedir.
- ✓ İhracat 2006/7 sayılı İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ kapsamında kayıt altına alınan buğday ve mahlut, arpa, mısır ve kara buğday ürünlerinin ihracatında yurt içi arzının yeterli olduğuna ilişkin Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü'nün olurluğunu almak kaydıyla, söz konusu ürünlere ilişkin kayda bağlı ihracat işlemlerine sadece Genel Sekreterliğimizce onay verilmekte olup, söz konusu işlemler Şubemizce yürütülmektedir. Bu kapsamda yaklaşık 379 işlem için TMO onayına istinaden gerçekleştirilmiş olup, diğer taraftan tohumluk ürün ihracatına ilişkin yaklaşık 393 giriş tamamlanmıştır.
- ✓ 20 Aralık 2014 tarih ve 29211 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan değişiklikler ile, Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri A.TR, Basitleştirilmiş A.TR, Menşe Şahadetnamesi, Özel Menşe Şahadetnamesi (Form- A), EUR-1 ve EUR-MED belgelerinin basım, satış, düzenleme, onay ve dağıtımında yetkilendirilmiş olup, söz konusu belgelerin satış, düzenleme ve onay işlemleri Şubemizce yapılmaktadır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz çatısı altında yer alan 8 ihracatçı birliğine 2.517 yeni üye kaydı yapılmıştır. Üyelerimizin üye bilgi kartı, unvan değişikliği, nevi değişikliği, üyelikten ayrılma, firma birleştirme vs.

hususlarındaki talepleri Şubemizce değerlendirilmekte ve sonuçlandırılmaktadır.

- ✓ Üyelerimizin aidat borçları sebebiyle ortaya çıkan icra işlemlerine ilişkin takipler ve işlemlere 2018 yılında da devam edilecektir.

## DİĞER FAALİYETLER

- ✓ Koordinatör Başkan Ahmet KAHRAMAN, Başkan Yardımcısı Turgay ÜNLÜ ve Orta Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nihat UYSALLI **06 Mart 2017** tarihinde Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran'ı makamında ziyaret etmiştir. Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri ve Ankara Ticaret Odası arasındaki ilişkileri perçinleyen bu ziyaret ile ülkemiz ekonomisine katkı için işbirliği imkanları görüşülmüş ve ihracatın artırılmasına yönelik bir adım daha atılmıştır.
- ✓ **20 Nisan 2017** tarihinde Birliğimizin 2016 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı yapılmış ve 2016 Yılı Faaliyet Raporu ile 2017 Yılı Çalışma Programı ve sektöre ilişkin değerlendirme raporu hazırlanmıştır.
- ✓ **09 Haziran 2017** tarihinde Genel Sekreterliğimizce Ankara Hilton Garden Inn Otel'de iftar yemeği organizasyonu gerçekleştirilmiştir.
- ✓ **15 Haziran 2017** tarihinde Genel Sekreterliğimizde Ekonomi Bakanlığı katkıları ile bir "Lojistik Bilgilendirme Toplantısı" düzenlenmiş olup, söz konusu toplantıya Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Sn. Metin DEĞER ve Birliklerimiz Koordinatör Başkanı Sn. Ahmet KAHRAMAN başkanlık etmiştir. Toplantı kapsamında ihracatçı firmalarımızın son dönemde konteynır taşımasında karşılaştıkları sorunlar dile getirilmiş ve konunun uzmanları olan Vapur Donatanları ve Acentaları Derneği Müdürü Sn. Muhammet Ali ŞEYDA ve Dernek Yönetim Kurulu Üyeleri Sn.Savaş ERCAN ve Sn.Murat DENİZERİ tarafından bu sorunlara öneriler getirilmiştir.
- ✓ Ekonomi Bakanlığının talimatı üzerine, **19 Haziran 2017** tarihinde Ekonomi Bakanlığı yetkilileri Ahmet GÜNER ve Caner BOZAT ile Birliğimiz personeli, Dahilde İşleme Rejimi (DİR) kapsamında düzenlenen Dahilde İşleme İzin Belgelerine (DİİB) ilişkin ikincil işlem görmüş ürün ve fire oranlarının değerlendirilmesi ile ilgili inceleme amacıyla Panda Alüminyum A.Ş. firmasına Birliğimizin organizasyonu ile düzenlenen bir ziyaret gerçekleştirmiştir.
- ✓ Ekonomi Bakanlığı yetkilileri **20-21 Haziran 2017** tarihlerinde Ankara'da yerleşik Genel Sekreterliğimiz üyesi bazı firmalara ziyaret gerçekleştirmiştir. Birliğimizin organizasyonunda düzenlenen ziyaretlere İhracat Genel Müdürü Sn. Ö.Volkan AĞAR, İthalat Genel Müdürü Sn. Ahmet Erkan ÇETİNKAYIŞ, Serbest Bölgeler Yurt Dışı Yatırım ve

Hizmetler Genel Müdürü Sn.Uğur ÖZTÜRK, Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürü Sn. İbrahim USLU ile Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürü Sn. Zafer SOYLU başkanlık etmiştir. 5 ayrı grup halinde yapılan ziyaretlerde firmaların özellikle ihracat sürecindeki sorunları ve Bakanlığın ilgili firma ve sektörlerle ne gibi destekleri olabileceği hususunda fikir alışverişinde bulunulmuştur. Görüşmelere Ekonomi Bakanlığı'nın İhracat, İthalat, Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye, Serbest Bölgeler ve Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüklerinden üst ve orta düzey yöneticiler de katılmış olup, firmalara çeşitli konularda bilgi verilmiştir.

- ✓ **26 Temmuz 2017** tarihinde “İhracatta E-Fatura” konulu bir eğitim programı düzenlenmiş olup, söz konusu eğitim Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Risk Yönetimi ve Kontrol Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yrd. Rasim KUTLU, Gelir İdaresi Grup Başkanı Abdullah KİRAZ ve Müdür Şahin Engin UYSAL tarafından verilmiştir.
- ✓ **31 Temmuz 2017** tarihinde Ruanda Büyükelçisi Sayın Williams NKURUNZIZA ve beraberindeki heyet Genel Sekreterliğimizi ziyaret etmiştir. Söz konusu heyeti karşılayan Koordinatör Başkan Ahmet KAHRAMAN ve Genel Sekreter Özkan AYDIN ile görüşen heyetin ziyareti, Ruanda ile Türkiye arasındaki ticareti geliştirme ve bu çerçevede, Türkiye’de ihracatçıların özellikle OAİB üyelerinin ilgisini bu ülkeye yönlendirme konusunda işbirliğini artırma anlamında büyük önem taşımaktadır. Üyelerimizin bu ülkeye olan ihracatını artırma konusunda da oldukça verimli geçen ziyaret, her iki taraf için de anlam taşımaktadır.
- ✓ Ruanda Kabine İşleri Bakanı ve Ruanda Kalkınma Kurulu Heyeti İcra Kurulu Başkanı Clare AKAMANZI'nin **25 Eylül 2017** tarihinde TİM’e gerçekleştirdiği ziyarete Genel Sekreter Özkan AYDIN katılım sağlamıştır.
- ✓ Ekonomi Bakanlığı himayesinde firmaların sorunlarının ilk elden dinlenilmesi amaçlanarak çeşitli illerimizde yürütülmekte olan firma ziyaretleri bu defa **24-25 Kasım 2017** tarihlerinde her biri 6 kişilik Bakanlık üst düzey yetkilileri ve ilgili programı koordine eden OAİB personelinden oluşan 10 farklı heyetle; Çankırı, Çorum, Kırıkkale, Kırşehir, Sivas ve Yozgat illerinde eş zamanlı olarak gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz tarafından **04 Aralık 2017** tarihinde Gelir İdaresi (GİB) Başkanı Sn. Adnan ERTÜRK başkanlığında GİB üst düzey yetkilileriyle Katma Değer Vergisi genel uygulamalarına ilişkin olarak bir toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Vedat YALÇIN katılım sağlamıştır. Söz konusu toplantıda KDV kanunda yapılan değişiklikler ile KDV sistemindeki reform önerileri görüşülmüştür.
- ✓ Ekonomi Bakanlığı himayesinde firmaların sorunlarının ilk elden dinlenilmesi amaçlanarak çeşitli illerimizde yürütülmekte olan firma ziyaretleri bu defa **22-23 Aralık 2017** tarihlerinde her biri 6-7 kişilik

Bakanlık üst düzey yetkilileri ve ilgili programı koordine eden OAİB personelinden oluşan 9 farklı heyetle Aksaray, Konya ve Nevşehir illerinde eş zamanlı olarak gerçekleştirilmiştir. Görüşmelere Ekonomi Bakanlığı Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürü Sn. Uğur ÖZTÜRK ve Daire Başkanı Sn. Oğuzhan BERBER, İhracat Genel Müdür Yrd. Sn.Hakan KIZARTICI ve Daire Başkanı Sn.Mustafa ALİ YURDUPAK, Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdür Yardımcıları Sn.Zergül ÖZBİLGİÇ ve Sn.Mehmet Yurdal ŞAHİN, İthalat Genel Müdürlüğü Daire Başkanları Sn.Murat ALBAYRAK ve Sn.Ayşegül ATAY, Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Sn.Mehmet Burak YILMAZ başkanlık etmiştir.

- ✓ Yapı malzemeleri sektöründe üretim/ihracat yapan 22.000'e yakın üyesinin ihracat potansiyelini artırmaya yönelik faaliyetler sürdürmek amacıyla 2012 yılında kurulan ve sektörde ihracat yapan Türk firmalarının mesleki ahlak ve dayanışmasını korumayı, ihracatın artması, ihraç ürünlerinin çeşitlendirilmesi ve ürünlere rekabet gücü kazandırılması için çalışmalarda bulunmayı, üyelerinin menfaatlerini korumayı, uluslararası arenada güçlü bağlantılar kurmasını ve yeni pazarlara açılmasını amaçlayan Türk Yapı Malzemeleri Komitesi'nin çalışmalarında Birliğimiz de yerini almıştır. Bu çerçevede bazı fuarlara İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği ile ortaklaşa olarak info stand katılımı gerçekleştirilmiş ve milli katılım organizasyonlarına destek verilmiştir.
- ✓ 2011/1 Sayılı Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği Hakkında Tebliğ kapsamında, e-ticaret sitelerine üyelikte destek kapsamında olmayan %20'lik kısmına ilişkin olarak, Birliğimiz üyesi 113 firmaya destek sağlanmıştır.
- ✓ 23.03.2017 tarih ve 30016 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 2017/9962 sayılı "İhracatçılara Hususi Damgalı Pasaport Verilmesine İlişkin Esaslar Hakkında Karar" çerçevesinde Birliğimiz üyesi 64 firmanın yeşil pasaport başvurusu değerlendirmeye alınmış ve Ekonomi Bakanlığı Bölge Müdürlüklerine iletilmiştir.
- ✓ Gümrükler Genel Müdürlüğü'nün 2016/14 sayılı Genelgesi uyarınca; ihracatı yapılmış ürünlere ait gümrüklerden firma bazında alınan kıymet tespitine ilişkin 12 adet talep Yönetim Kurulumuzca görüşülmüş ve nihai görüş ilgili Gümrük Müdürlüğüne gönderilmiştir.
- ✓ "Ticaret Politikası Önlemleri Soruşturmaları ve Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi Kapsamında Firmalarca Satın Alınan Avukatlık/Danışmanlık Hizmeti Harcamalarının Desteklenmesi Hakkında Yönerge" çerçevesindeki bir üye firmaya "Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Ticaret Bakanlığı (DOC) Uluslararası Ticaret İdaresi (ITA) tarafından 7.7.2016 tarihinde başlatılan, "Türkiye menşeli ince duvarlı kare-dikdörtgen çelik boru ve profiller anti-damping idari gözden geçirme soruşturması" kapsamında destek sağlanmıştır.

- ✓ Dünya Gazetesi'nde yayınlanmak üzere Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ adına "Sac Sanayi"ne ilişkin bir röportaj gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Ürdün, Tunus, Ruanda, Endonezya ve Vietnam ülke raporları hazırlanmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz web sitesinde yer alan "İller Veri Tabanı" güncellenmiştir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz tarafından, Türkiye'ye uygulanmakta olan ve Türkiye'nin uyguladığı ticaret politikası önlemlerine ilişkin geliştirilen ve sadece bir tıkla dünya haritası üzerinde işaretlenen ülkelere uygulanan ya da o ülkelerin Türkiye'ye uyguladığı anti dumping, telafi edici vergi, korunma önlemleri, dumping ve sübvansiyon soruşturmaları ile ilgili ürün, vergi oranı, yürürlük tarihi gibi detaylı bilgilerine ulaşma imkanı sağlayan ([www.ticaretonlemleri.com](http://www.ticaretonlemleri.com), [www.oaib.org.tr](http://www.oaib.org.tr)) sistem bilgileri güncellenmiştir.
- ✓ Birliğimiz iştigal alanına giren ürünlerin ihracat kayıt rakamları OAİB ve Türkiye geneli bazında her ay sektörlere ve ülkelere göre kümülatif olarak takip edilmiştir. Ayrıca, Demir ve Demir Dışı Metaller sektörünün Türkiye geneli gerçekleşen dış ticaret verileri de hazırlanmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz birimleri ve üye ihracatçı firmalardan istenen istatistik veriler hazırlanarak ilgili kişilere iletilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve Ekonomi Bakanlığı web sitelerinde yayınlanmakta olan Dış Talepler Bülteni uygulaması giriş sayfasında karşılaşılan sorunlarla ilgili ihracatçı firmalardan gelen e-posta mesajları cevaplandırılmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve bünyesinde yer alan Birlikler için önemli günlere ait tebrik kartı-davetiye(e-card) tasarımları yaptırılmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki tüm web projelerinin içerik yönetim güncellemeleri gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz sosyal medya hesaplarının içerik yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan duyurular üye firmalarımıza sirküle edilmiştir. Ayrıca gönderim listelerinin güncellenmesi ve yönetimi ile ilgili işlemler yapılmıştır.
- ✓ OAİB web sayfasında yayımlanmak üzere aylık e-bültenler hazırlanmıştır.

- ✓ Genel Sekreterlik kablosuz altyapısı için bina geneline erişim noktaları koyulup, tek bağlantı sistemine geçilerek sistem yenilenmiş, modern ve güvenli hale getirilmiştir.
- ✓ CRM Müşteri Deneyimi Yönetimi uygulaması mail gönderim modülü Sektör şubelerinde kullanıma açılmış, gerekli eğitimler firma tarafından verilmiştir.
- ✓ Eğitim portalı yenilenmiştir. Online olarak eğitimlere üyelik yapılması ve kredi kartı ile eğitim ücretinin ödemesinin yapılması sistemi modern hale getirmiştir. Eğitim portalı ile ilgili gerekli tüm destek kullanıcılara verilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterlik web sitesi yenileme çalışmalarına başlanmıştır.
- ✓ E-Ticaret Sitelerine Üyelik Desteği işlemleri (kontroller, hesaplamalar, ödeme emirleri) ilave destek kararı alan tüm sektör şubeleri adına yapılmıştır.
- ✓ Genel Sekreterlik KEP hesabı (oaib@hs01.kep.tr) açılmış ve bu hesapla ilgili gerekli ayarlamalar yapıp ilgililere eğitimler verilmiştir.
- ✓ DDBS Sistemi ile ilgili 13 Genel Sekreterlikten gelen talepler yerine getirilmiş, karşılaşılan sorunlar giderilmiştir.
- ✓ TİM'in yürüttüğü SAP projesinde "Raporlama ve İş Zekası" modülünün tüm toplantılarına katılım sağlanıp, geçiş sürecinde gerekli olan raporların hazırlanma süreci büyük ölçüde tamamlanmıştır. Aylık raporların SAP tarafında otomatik olarak hazırlanıp ilgili kişilere gönderilmesi işlemi tamamlanmıştır. "Evrak Kayıt" modülünün tüm toplantılarına katılım sağlanmıştır.
- ✓ Genel Sekreterlik içerisinde karşılaşılan donanımsal sorunlar ile ilgili gerekenler yapılmış, kullanıcılara gereken teknik destek verilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterlik network ve sunucu altyapısı ile ilgili gerekli düzeltmeler, iyileştirmeler ve bakımlar yapılmıştır.
- ✓ Yurt dışı Ticaret Müşavirliklerimiz kanalıyla Genel Sekreterliğimize ulaşan ithal talepleri, ihraç ve işbirliği teklifleri, fuar ve ihale duyuruları derlenerek web sitemizde yayınlanmıştır.
- ✓ ABD Doları, Euro, Enflasyon (ÜFE) artış oranları takip edilmiş ve söz konusu parametreler arasındaki puan farkları her ay düzenli olarak tablo ve grafik halinde hazırlanmıştır.
- ✓ Bilgi Merkezi aracılığıyla ihracatçılarımızın her türlü dış ticaret, gümrük, pazar bulma (ithalatçı ve distribütör iletişim bilgileri), belgeler, ihracat, ithalat prosedürleri ve mevzuatları, devlet yardımları dış ticarete karşılaşılan problemlerin çözümü, sektör, ülke bilgileri, üretici firma

bilgileri vb. konularında talepleri karşılanmakta ve dış ticaretle ilgili tüm sorular cevaplandırılmaktadır. 2017 yılında Bilgi Merkezimize 3.292 firma müracaatı olmuş ve 23.467 e-mail gönderilmiştir.

- ✓ 08 Mayıs 2017 tarihinde, T.C. Beypazarı Kaymakamlığı ve Beypazarı Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğünce düzenlenen 1. Havuç Kongresinde İhracat Mevzuatı ve Uygulamaları ile ilgili sunum yapılmıştır.

## EĞİTİMLER

- ✓ Genel Sekreterliğimizce üye firmalarımızı ihracata yönlendirmek ve dünya pazarlarında rekabet gücü kazanmalarına destek vermek amacıyla, 2017 yılında aşağıda yer alan eğitim seminerleri gerçekleştirilmiştir.

EĞİTİM KONUSU	EĞİTMEN	EĞİTİM TARİHİ VE YERİ	KATILIMCI SAYISI
DIŞ TİCARETTE SİGORTA VE NAVLUN	NEYLAN EGE	05.01.2017	36
EXİMBANK KREDİLERİ	EXİMBANK YETKİLİLERİ	12.01.2017	25
UZMAN YARDIMCILARINA YÖNELİK EĞİTİM	CAHİT GÖKÇELİK	13-16.01.2017	
İHRACATA YÖNELİK DEVLET YARDIMLARI VE TURQUALITY	OAİB PERSONELİ	19.01.2017	51
DIR REJİMİ	CAHİT GÖKÇELİK	26.01.2017	34
AR-GE VE TASARIM MERKEZLERİ	TİM PERSONELİ	31.01.2017	3
İHRACATTA KDV İADESİ	ALPTEKİN YÜCEBAŞ	02.02.2017	31
SATIŞ ATÖLYESİ	CEYHUN YEŞİLŞERİT	28.02.2017	17
DAHİLDE İŞLEME REJİMİ	CAHİT GÖKÇELİK	28.02.2017 KONYA	24
İRAN İŞ FIRSATLARI VE ÜLKE TANITIMI		09.03.2017	40
İHRACATA YÖNELİK KREDİ, GARANTİ VE SİGORTA PROGRAMLARI VE KREDİ GARANTİ FONU (KGF)'NUN KEFALET UYGULAMALARI VE İHRACATIN FİNANSMANINDA KGF DESTEKLERİ	EXİMBANK YETKİLİLERİ	15.03.2017	46
YATIRIM TEŞVİK MEVZUATI	ALİ KARTAŞ	22.03.2017	63
ÜRETİM MALİYETLERİNİ DÜŞÜRME VE VERİMLİLİK ARTTIRMA TEKNİKLERİ	NAİL ŞENCAN	28.03.2017	15
STRATEJİK SATIŞ YÖNETİMİ	GÜLDEREN SOMAR	30-31.03.2017 ADANA	



TİCARİ İSTİHBARAT KANALLARI	ZEYNEP İYİLER	31.03.2017	32
İHRACATA YÖNELİK DEVLET YARDIMLARI	ZEYNEP İYİLER	10.04.2017	21
STRATEJİK SATINALMA YÖNETİMİ VE TEDARİKÇİ DEĞERLENDİRME	CEYHUN YEŞİLŞERİT	11.04.2017	20
KURUMSAL RİSK YÖNETİMİ	NEDİM NARLI	25.04.2017	8
EKONOMİ BAKANLIĞI, TOBB ve TİM KOORDİNASYONUNDA VE OAİB İŞBİRLİĞİNDE DÜZENLENEN DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERİ	EKONOMİ BAKANLIĞI	3-4 MAYIS 2017 AKSARAY-KONYA	
İLK ADIM YÖNETİCİLİK	NAİL ŞENCAN	09.05.2017	21
İLETİŞİM VE İNSAN İLİŞKİLERİ	CEM KARAKURT	12.05.2017	
İŞLETME BÜTÇELERİ VE BÜTÇE KONTROL TEKNİKLERİ	NEDİM NARLI	23.05.2017	6
GÖNÜLLÜ İŞBİRLİĞİ VE MOTİVASYON	CEM KARAKURT	07.06.2017	
İHRACATTA E-FATURA	RASİM KUTLU (GÜMRÜK BAKANLIĞI RİSK YÖNETİMİ VE KONRTOL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ) FARUK GÖZÜBÜYÜK (GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI) ABDULLAH KİRAZ (GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI) ŞAHİN ENGİN UYSAL (GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI)	26.07.2017	97
EKONOMİ BAKANLIĞI, TOBB VE TİM KOORDİNASYONUNDA VE OAİB İŞBİRLİĞİNDE DÜZENLENEN DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERİ	EKONOMİ BAKANLIĞI	18-20 EYLÜL 2017 ÇANKIRI-ÇORUM-KIRIKKALE	
DÜNYA TİCARETİNİ BELİRLEYEN MEGA TRENDLER VE İHRACAT STRATEJİSİ BELİRLEME	ZEYNEP İYİLER	27.09.2017	21
TİCARİ İSTİHBARAT YÖNTEMLERİ VE DİJİTAL PAZAR ARAŞTIRMASI	ZEYNEP İYİLER	28.09.2017	31
YURTDIŞI FUARLAR	DEVİRİM EROL	05.10.2017	19
ULUSLARARASI TİCARİ SÖZLEŞMELER VE RİSK YÖNETİMİ	ABDÜLHAMİT AKÇAY	10.10.2017	10
E TİCARET VE E TİCARETE VERİLEN DESTEKLER	ZEYNEP İYİLER	12.10.2017	23

İHRACATTA HEDEF PAZARLARIN TESPİTİ VE ULUSLARARASI PAZARLAMA	HAKAN AKIN	19.10.2017	36
DIŞ TİCARETTE TEMSİLCİLİK ACENTELİK VE DİĞER İŞ İMKANLARI	HAKAN AKIN	26.10.2017	31
DEVLET DESTEKLERİ EĞİTİMİ	OAİB PERSONELİ	27.10.2017 OSTİM- ANKARA	
KÜRESEL PAZARLAR VE REKABET STRATEJİLERİ	NAİL ŞENCAN	31.10.2017	19
DIŞ TİCARETE TESLİM VE ÖDEME ŞEKİLLERİ	GEDİZ GÜLŞEN	2.11.2017	34
DIŞ TİCARETTE KULLANILAN BELGELER	GEDİZ GÜLŞEN	9.11.2017	40
GÜMRÜK MEVZUATI VE UYGULAMALARI	NEYLAN EGE	16.11.2017	36
AKREDİTİF	GEDİZ GÜLŞEN	23.11.2017	54
GÜMRÜK REJİMLERİ VE GÜMRÜK BEYANNAMESİ DOLDURULMASI	NEYLAN EGE	30.11.2017	29
LOJİSTİK VE NAKLİYE	NEYLAN EGE	7.12.2017	28
DIŞ TİCARETTE SİGORTA VE NAVLUN	NEYLAN EGE	14.12.2017	25
EXİMBANK KREDİLERİ	EXİMBANK YETKİLİLERİ	21.12.2017	27
İHRACATA YÖNELİK DEVLET YARDIMLARI VE TURQUALITY	OAİB PERSONELİ	28.12.2017	30

- ✓ Ocak-Aralık 2017 döneminde tüm üyelere yönelik Ankara, Konya, Orta Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği üyelerine yönelik olarak Adana, Ekonomi Bakanlığı Organizasyonu ve OAİB işbirliğinde Aksaray, Konya, Çankırı, Çorum, Kırıkkale illerinde eğitim seminerleri gerçekleştirilmiştir. Ayrıca kurum personeline yönelik olarak da çeşitli eğitimler organize edilmiştir.
- ✓ Bunun yanında, firmalarımız ve çalışanlarının çalışma hayatında ihtiyaç duyacağı ticari, teknik konular ile iletişim ve yönetim becerileri konularında eğitim programları ve bağımsız ve kişisel gelişim eğitimleri düzenlenmiştir.
- ✓ Genel Sekreterliğimizce düzenlenen Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitim Programı 27.09.2017-18.01.2018 tarihleri arasında yapılmış olup; eğitim sonunda hak kazanan katılımcılara sertifikaları verilmiştir.

## KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI, SEMİNER VE KONFERANSLAR

**TİM Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantıları:** Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından;

- Ekonomi Bakanı Sn. Nihat ZEYBEKÇİ'nin teşrifleriyle **03 Ocak 2017** tarihinde Ankara'da gerçekleştirilen Genişletilmiş Başkanlar Kurulu İstişare Toplantısı'na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Genel Sekreter Özkan AYDIN ve Genel Sekreter Yrd. Esra ARPINAR,
- **15 Mart 2017** tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Yönetim Kurulu Üyesi İzzet OKURSOY,
- **14 Temmuz 2017** tarihinde Ekonomi Bakan Sn. Nihat ZEYBEKÇİ'nin teşrifleriyle İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Genel Sekreter Özkan AYDIN

katılım sağlamıştır.

**“İmalat Sanayiinin Dönüşümü” Toplantısı:** Avrupa Birliği ile mali işbirliği sürecini düzenleyen Katılım Öncesi Yardım Aracı'nın (Instrument for Pre-Accession Assistance-IPA-<https://ipa.sanayi.gov.tr> ) 2014-2020 yıllarını kapsayacak ikinci dönemi çerçevesinde, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı sorumluluğunda olan Rekabetçi Sektörler Programı faaliyetlerinden “İmalat Sanayiinin Dönüşümü” başlığı ile ilgili olarak Ankara Bilkent Otel'de **10 Ocak 2017** tarihinde yapılan toplantıya Genel Sekreterliğimizden katılım gerçekleştirilmiştir.

**Sektör Toplantısı: 13 Ocak 2017** tarihinde Ekonomi Bakanı Sn. Nihat ZEYBEKÇİ'nin başkanlığında yapılan sektör toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI ve Yönetim Kurulu Üyesi Vedat YALÇIN katılım sağlamıştır.

**“Ankara İhracatını Geliştirme” Konulu Toplantı: 02 Şubat 2017** tarihinde Ankara Ticaret Odası'nda gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Genel Sekreter Özkan AYDIN katılım sağlamıştır.

**“IV. Ticaret Ataşeleri Buluşması”:** Ankara Ticaret Odası tarafından **22 Mart 2017** tarihinde Ankara'da düzenlenen etkinliğe Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır.

**“Avrupa Uluslararası Müteahhitler Birliği (EIC-European International Contractors) Genel Kurulu”:** **20-21 Nisan 2017** tarihleri arasında Kopenhag/Danimarka'da gerçekleştirilen “Avrupa Uluslararası Müteahhitler Birliği (EIC-European International Contractors) Genel

Kurulu” ve “Kentsel Alanlarda Sürdürülebilir Çözümler” temalı İlkbahar Konferansı’na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır.

**“Yapı Malzemeleri Komitesi” Toplantıları:** Koordinasyonu İMMİB tarafından yürütülen ve Birliğimizin de içinde bulunduğu 7 İhracatçı Birliğinin oluşturduğu Yapı Malzemeleri Komitesi’nin aşağıda yer alan toplantılarına katılım sağlanmıştır:

- TÜYAP Turkeybuild - Yapı, İnşaat Malzemeleri ve Teknolojileri Fuarı kapsamında; İMMİB tarafından **25 Mayıs 2017** tarihinde gelecek yapı malzemeleri sektörü komite faaliyetlerini görüşmek üzere düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır.
- **17 Ağustos 2017** tarihinde İMMİB tarafından İstanbul’da düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır
- **24 Ekim 2017** tarihinde İMMİB tarafından İstanbul’da düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır
- **08 Aralık 2017** tarihinde İMMİB tarafından İstanbul’da düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır.

**TİM Genel Kurul Toplantısı:** Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN’ın başkanlığında **17 Haziran 2017** tarihinde İstanbul Grand Tarabya Otel’de düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Genel Sekreter Özkan AYDIN katılım sağlamıştır.

**İnsani Sanayi Bölgelerinin (HIZ) Kurulmasına İlişkin Toplantı:** Türkiye’de bulunan Suriyeli mültecilere istihdam sağlanması ve bu mültecilerin ekonomiye katkı sağlamasını teşvik etmek üzere, Ürdün ve Mısır’daki Nitelikli Sanayi Bölgeleri (QIZs) benzeri olacak şekilde Suriyeli mültecilerin istihdam edileceği işletmelerde imal edilecek muhtelif ürünlerin ABD pazarı başta olmak üzere, gelişmiş ülkelerin piyasalarına tercihli erişiminin sağlanması amacıyla İnsani Sanayi Bölgelerinin (HIZ) kurulması konusunda istişarelerin yapılması ve özel sektörün konuya ilişkin görüşlerinin alınması amacıyla Ekonomi Bakanlığı Anlaşmalar Genel Müdür Yardımcısı Sn. Fuat KASIMCAN Başkanlığında ve Daire Başkanı Sn. Atilla Bastırmacı’nın katılımıyla **06 Temmuz 2017** tarihinde Ekonomi Bakanlığı’nda bir toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya, TİM, İhracatçı Birlikleri, Kilis Ticaret ve Sanayi Odası, Adana Sanayi Odası, Gaziantep Ticaret Odası, özel sektör temsilcileri, Ekonomi Bakanlığı yetkilileri ile Genel Sekreterliğimiz personeli tarafından katılım sağlanmıştır.

**TİM. A.Ş. Genel Kurul Toplantısı:** 13 Temmuz 2017 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen Genel Kurul toplantısına Birliğimizi temsilen Genel Sekreter Özkan AYDIN katılım sağlamıştır.

**TİM İstişare Toplantısı:** Sektörlerin yeniden gruplandırılması çalışması kapsamında 17 Ağustos 2017 tarihinde TİM tarafından düzenlenen İstişare Toplantısı'na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır.

**“TİM Delegeler Buluşması”:** 28 Eylül-01 Ekim 2017 tarihleri arasında Antalya/Belek'te Cornelia Resort Otel'de Türkiye İhracatçılar Meclisi'nce organize edilen ve İhracatçı Birlikleri Yönetim Kurulu Üyeleri ile TİM Delegelerini bir araya getirmeyi amaçlayan “TİM Delegeler Buluşması” organizasyonuna Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI, Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet ŞUYUN, Ahmet Z.POYRAZ, Ekrem TAMER ve Ahmet KAYA ile Genel Sekreter Özkan AYDIN, Genel Sekreter Yardımcısı Esra ARPINAR ve Genel Sekreter Yardımcısı Fatih YUMUŞ katılım sağlamıştır.

**Avrupa Müteahhitler Birliği (EIC) Genel Kurulu ve Sonbahar Konferansı:** 12-13 Ekim 2017 tarihleri arasında Paris/Fransa'da gerçekleştirilen etkinliğe Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır. Ayrıca, söz konusu konferansa Birliğimizce “Bronz Sponsor” olunmuştur.

**İhracat Haftası:** İhracat Haftası 2017 kapsamında 01 Kasım 2017 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen Gala Yemeği'ne Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır.

**“Türkiye İnovasyon ve Girişimcilik Haftası”:** 06-09 Aralık 2017 tarihleri arasında Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu ile TİM tarafından İstanbul Kongre Merkezi'nde düzenlenen “Türkiye İnovasyon ve Girişimcilik Haftası” etkinliğine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır.

**Genel Sekreterler Toplantısı:** 18 Aralık 2017 tarihinde TİM'de yapılan ve SAP projesinin görüşüldüğü toplantıya Birliğimizi temsilen Genel Sekreter Özkan AYDIN katılım sağlamıştır.

**Çelik Sektör Kurulu Toplantıları:** İMMİB tarafından koordinasyonu yürütülen Çelik Sektör Kurulu toplantılarına katılım sağlanmıştır

# ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ

## ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ'NİN ÇALIŐMA PROGRAMI

### FUARLAR

- ✓ 2018 yılında BirliĐimiz organizasyonunda milli katılım veya info stand ile katılım gerekleŐtirilmesi planlanan fuarlar Őunlardır:
  - **09-11 Ocak 2018** tarihleri arasında Orlando/ABD'de dzenlenecek olan "**International Builders Show (IBS) Fuarı**"na İstanbul Demir ve Demir DıŐı Metaller İhracatıları BirliĐi (İDDMİB) ile ortaklaŐa olarak bir info-stand ile katılım saĐlanacaktır.
  - **30 Ocak-02 Őubat 2018** tarihleri arasında Poznan/Polonya'da dzenlenecek olan "**BUDMA 2018 Fuarı**"na İstanbul Demir ve Demir DıŐı Metaller İhracatıları BirliĐi (İDDMİB) ile ortaklaŐa olarak bir info-stand ile katılım saĐlanacaktır.
  - **12-14 Mart 2018** tarihleri arasında Muscat/Umman'da dzenlenecek "**The Big Show Oman 2018 Fuarı**"na İstanbul Demir ve Demir DıŐı Metaller İhracatıları BirliĐi (İDDMİB) ile ortaklaŐa olarak bir info-stand ile katılım saĐlanacaktır.
  - **AĐustos 2018'de** Urumi/in Halk Cumhuriyeti'nde dzenlenecek olan **8. China-Eurasia Expo 2018 Fuarı**'na ynelik olarak genel nitelikte bir milli katılım organizasyonun Genel SekreterliĐimizce gerekleŐtirilmesi planlanmaktadır.
  - **09-11 Ekim 2018** tarihleri arasında İngiltere'nin Birmingham Őehrinde dzenlenecek "**UK Construction Week Fuarı**"na bir info stand ile katılım saĐlanacaktır.
  - Bu fuarların yanı sıra yıl iinde Ynetim Kurulunca katılımı uygun bulunan fuarlara katılım saĐlanacaktır.

### TİCARET HEYETİ ORGANİZASYONLARI

- ✓ Senegal'de yapılacak olan "Diamniadio Lake City (DLC) Proje"sinin yapım aŐamasında demir ve elik rnleri ihracatı yapan firmalarımız iin fırsat olabileĐi dŐncesinden hareketle, Senegal'e ynelik bir zel Nitelikli Ticaret Heyeti dzenlenmesi planlanmaktadır.

- ✓ Güney Amerika ülkelerine (Şili, Peru, Meksika ve Brezilya) yönelik olarak Ticaret Heyeti organizasyonlarının düzenlenmesi planlanmaktadır.
- ✓ Bu heyetlerin yanı sıra yıl içinde Yönetim Kurulunca düzenlenmesi uygun bulunan Ticaret Heyetleri düzenlenecektir.

## ALIM HEYETLERİ

- ✓ **08-12 Mayıs 2018** tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek olan "Turkeybuild İstanbul 2018-41.Yapı Fuarı"na yönelik bir Alım Heyeti programı düzenlenmesi planlanmaktadır.
- ✓ Yönetim Kurulu tarafından Birliğimiz üyesi firmaların katılım sağlayacağı ve alım heyeti düzenlenmesi uygun olan fuarlara yönelik alım heyetleri düzenlenmesi kararı alınması halinde bu fuarlar için de alım heyetleri düzenlenecektir.

## ORGANİZASYONLAR

- ✓ Yapı Malzemeleri Komitesi çalışmaları kapsamında İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği ile ortaklaşa olarak inşaat sektöründe belirlenen önemli fuarlara info stand katılımı gerçekleştirilecek, milli katılım organizasyonları düzenlenecek ve diğer faaliyetlere destek verilecektir.
- ✓ 26-31 Ocak 2018 tarihleri arasında İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği (İDDMİB) tarafından düzenlenecek olan "Avusturya-Polonya Görüşmeleri" programına Birliğimiz tarafında katılım sağlanacaktır.
- ✓ 19-20 Nisan 2018 tarihlerinde Viyana/Avusturya'da gerçekleştirilecek olan EIC-European International Contractors ("Avrupa Uluslararası Müteahhitler Birliği")'un İlkbahar Konferansına sponsor olunacak ve katılım sağlanacaktır.
- ✓ EIC'in Türkiye'de yapılacak olan Sonbahar Konferansında Türkiye Müteahhitler Birliği ve İSİB ile birlikte ev sahipliği yapılacaktır.
- ✓ Yapı Malzemeleri Komitesi organizasyonunda gerçekleştirilmesi planlanan "Türk Yapı Malzemeleri Sektör Buluşması"na katılım sağlanacaktır.

## DİĞER FAALİYETLER

- ✓ Diğer demir ve demir dışı metaller ihracatçıları birlikleri ile müşterek hareket ederek, Ankara Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği'nin iştigal alanında yer alan mevcut GTİP'lerin aynen korunarak isminin **Ankara Metal Ürünleri İhracatçıları Birliği** olarak değiştirilmesi için TİM ve T.C. Ekonomi Bakanlığı nezdinde çalışmalara başlanılacaktır.
- ✓ OAİB ve İMMİB bünyesinde yapı sektörüne yönelik ürünler konusunda faaliyet gösteren ihracatçı birliklerinin bir araya gelerek oluşturdukları Yapı Malzemeleri Komitesi çalışmalarına katılıma devam edilecektir.
- ✓ Çelik Boru İmalatçıları Derneği'nin koordinasyonunda çalışmalar yürüten Yassı Mamul Tüketicileri Platformu'nun çalışmalarına katılım sağlanmaya devam edilecektir.
- ✓ Birliğimizin ihracat kayıt rakamlarına ilişkin raporlar ile gerçekleşen ihracat ve ithalat rakamlarının hazırlanmasına devam edilecektir.
- ✓ 2011/1 Sayılı Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği Hakkında Tebliğ kapsamında, e-ticaret sitelerine üyelik kapsamında destek kapsamında olmayan %20'lik kısmına ilişkin olarak Birliğimiz üyesi firmalara destek verilmeye devam edilecektir.
- ✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan duyuruların üye firmalarımıza sirküle edilmesine devam edilecektir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve Ekonomi Bakanlığı web sitelerinde yayımlanmakta olan Dış Talepler Bülteni uygulaması ile gelen sorular ve giriş sayfasında karşılaşılan sorunlarla ilgili ihracatçı firmalardan gelen e-posta mesajları cevaplandırılacaktır.
- ✓ İhtiyaç duyulan ülke ve sektörlerle ilgili olarak değerlendirme raporları hazırlanmaya devam edilecektir.

## GENEL SEKRETERLİK ÇALIŞMA PROGRAMI

- ✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki web projelerinin içerik yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilecektir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz sosyal medya hesaplarının içerik yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilecektir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve bünyesinde yer alan Birlikler için önemli günlere ait tebrik kartı-davetiye(e-card) tasarımları yapılacaktır.



- ✓ Genel Sekreterliğimiz şube müdürlükleri ve üyemiz olan ihracatçı firmalardan istenen istatistikî veriler hazırlanacaktır.
- ✓ OAİB web sayfasında yayımlanmak üzere aylık e-bültenler hazırlanacaktır.
- ✓ DDBS Sistemi ile ilgili 13 Genel Sekreterlikten gelen talepler yerine getirilecektir.
- ✓ Genel Sekreterlik web sitesi yenilenecektir.
- ✓ Türkiye İhracatçılar Meclisi koordinasyonunda yürütölmekte olan SAP Proje toplantılarına katılım sağlanmakta olup; 2018 yılı Temmuz ayında projenin hayata geçirilmesi planlanmaktadır.
- ✓ Genel Sekreterlik içerisinde karşılaşılan donanımsal sorunlar ile ilgili gerekenler yapıp, kullanıcılara gereken teknik destek verilecektir.
- ✓ Genel Sekreterlik internet bağlantı hızı 2 katına çıkartılacaktır.
- ✓ Gümrük Beyannamesi onaylama, Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü'nün talimatları ile yürürlükteki ihracat mevzuatı çerçevesinde verilen görevlerin yerine getirilmesi çalışmalarının yanı sıra gerek Birlik merkez veya irtibat bürolarından, gerekse de e-Birlik üzerinden beyanname onay işlemlerinin en kısa sürede sonuçlandırılması, günümüz teknolojisine uygun programların geliştirilmesi çalışmaları yapılacaktır.
- ✓ TIR karneleri, ATA, A.TR, EUR.1 dolaşım belgeleri, menşeh şahadetnameleri ve EAN-UCC çizgi kod işlemleri, mal ve hizmetlerin uluslararası ticaretindeki beyanname, vesika ve benzeri belgelerin düzenlenmesi, satışı ve onaylanmasına ilişkin yetki Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine verilmiş olup, söz konusu işlem devam edecektir.
- ✓ Üyeliğe ilişkin tüm hizmetler İhracat Uygulamaları Şubesi tarafından yürütölecektir.
- ✓ Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yürütölen ERASMUS programı kapsamında, "Bireylerin Öğrenme Hareketliliği" konusunda, Genel Sekreterliğimiz adına AB hibe projesi başvurusu gerçekleştirmiştir. **"İhracatın Geliştirilmesi için AB'de İşbirliği / Cooperation within EU for Export Promotion"** projesi, Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği'nin koordinatörlüğünde ve Belçika'nın Brüksel kentinde faaliyetlerini devam ettiren AMFORI (Foreign Trade Association) kurumunun ortaklığında Türkiye Ulusal Ajansı Avrupa Birliği Erasmus+ Programı Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği – Yetişkin Eğitimi başlıklı destek programına sunulmak üzere hazırlanmıştır. Projenin desteğe hak kazanması durumunda

Birliğimizin ilgili 13 uzman personeli AMFORI'yi yerinde ziyaret edecek, 5 gün süre ile ilgili kurumdaki uygulamaları gözlemleyecek, uygulamalara ilişkin bilgi ve deneyim sahibi olacaklardır. 1 yıl sürecek projenin sonunda proje sonuçlarının tanıtımına yönelik bir tanıtım toplantısı gerçekleştirilecektir.

- ✓ İhracat Yönelik Devlet Yardımları kapsamında;
  - Yurt dışı bireysel fuarlara katılım için yapılan fuar ekleme taleplerinin 2018 takvim yılı destek verilecek fuarlar listesine göre değerlendirilerek Şubemiz kayıtlarına alınmasına,
  - Devlet yardımları kapsamında, yurt dışı milli veya bireysel düzeyde gerçekleştirilen fuar katılımlarına ilişkin müracaatların, 2017/4 sayılı “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine ilişkin Karar ” kapsamında incelenmesi ve müracaatlara konu hakkeşlerin Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası'na bildirilmesine,
  - 2014/8 sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesi Hakkında Karar ” kapsamında, müracaatların incelenmesi ve müracaatlara konu hakkeşlerin Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası'na bildirilmesine,
  - 2014/4 sayılı “Sektörel Nitelikli Uluslararası Yurt İçi Fuarların Desteklenmesine ilişkin Karar” kapsamında müracaatların incelenmesi ve müracaatlara konu hakkeşlerin Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası'na bildirilmesine,
  - Devlet yardımlarıyla ilgili ihracatçıların sorularının yanıtlanmasına,
  - Devlet yardımları ile ilgili toplantı, seminerlere iştirak edilerek katılımcı firmaların bilgilendirilmesine,

devam edilecektir.

- ✓ 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY®nin Desteklenmesi Hakkındaki Tebliğ”, 2008/2 Sayılı “Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ ve 2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” çerçevesinde, ilgili Tebliğ kapsamındaki firmaların başvuru dosyalarının incelenmesine ve söz konusu dosyaların işlemlerinin sonuçlandırılmasına devam edilecektir.
- ✓ Bahse konu yardımlar ile ilgili hem kapsamdaki hem de yeni firmalar için bilgilendirilmeler yapılmasına, gerek mevzuat, gerekse işleyiş açısından karşılaşılan sorunların çözümünde destek sağlanmaya ve mevzuat ile ilgili toplantı ve çalışmalar düzenlenmesine devam edilecektir.

- ✓ Firmalarımız ve çalışanlarının çalışma hayatında ihtiyaç duyacağı ticari, teknik konular ile iletişim ve yönetim becerileri konularında eğitim programları ve bağımsız ve kişisel gelişim eğitimlerinin düzenlenmesi planlanmaktadır.
- ✓ Genel Sekreterliğimizce firmalarımızı ihracata yönlendirmek ve dünya pazarlarında rekabet gücü kazanmalarına destek vermek amacıyla firmaların ihtiyaç ve taleplerine göre düzenlenen “Dış Ticaret Eğitimleri”ne devam edilecek ve katılımcılara katılım belgesi verilecektir.
- ✓ Önemli ihracatçılarımızla ülkemizin geleceği olan gençlerimizi bir araya getirmek ve gençlerimize ilham verecek ortamlar yaratmak konusunda işbirliği kapsamında ihracat dünyasında önemli yere sahip olan ve Genel Sekreterliğimiz iştiğal alanında bulunan sektörlere mensup ihracatçılarımızdan bilgi birikimlerini, tecrübelerini ve tavsiyelerini aktaracakları sohbet toplantılarını üniversitelerle birlikte organize etmek üzere bir program gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.